
Ansamblio „Žuravinka“ 20 metų
jubiliejinis koncertas „Metų laikai“
Kovo 4 d. 16.00 val. Ventspilio kultūros centre baltarusių dainų ansamblis „Žuravinka“ švęs 20 metų jubiliejų, pakviesdamas visus į
koncertą „Metų laikai“. Svečių pulke bus Ventspilio kūrybos namų choreografinis ansamblis „Konfetti“ ir Liepojos baltarusių ansamblis
„Mara“.
Baltarusių dainų ansamblis „Žuravinka“ susikūrė 2002 m. vėlyvą rudenį, jį remiant Ventspilio baltarusių draugijai „Spadčina“, kuriai tuomet vadovavo Nikolajus Žavridas. Ansamblio kūrimas

buvo sudėtingas procesas, kuris draugijos laukė po ansambio įkūrimo 1999 m. Iš pradžių buvo sunku rasti ansamblio meno vadovą. Draugijos atstovai keletą metų bandė įtikinti muzikos

specialistę ir pedagogę Angelą Zraichenko, kad imtųsi šių pareigų. . Tuo metu niekas nesitikėjo, kad šio kolektyvo gyvavimas bus ilgalaikis. Tačiau jokios pesimistinės prognozės nepasitvirtino

ir ansamblis vis dar sėkmingai tebegyvuoja. Iš pirmosios ansamblio sudėties vis dar tebėra penki nariai, įskaitant meno vadovę. Nuo 2004 m. ansamblis yra Ventspilio kultūros centro

kolektyvas. Išleido keturi muzikos albumus, įrašytus 2006, 2008, 2012 ir 2017 m. . „Žuravinka“ dalyvauja įvairiose Ventspilio ir kitų miestų rengiamose šventėse, taip pat konkursuose,

festivaliuose. Ansamblis atstovavo savo gimtajam miestui šalies mastu, dalyvavo Latvijos dainų ir šokių šventėje 2013 ir 2018 m. ir ruošiasi tai daryti taip pat ir šiemet.

Linkime ansambliui aukšto skrydžio ir daug laimės!

Renginys nemokamas.

Renginį remia Ventspilio savivaldybė.


